

## سارق قمار باز: کتانی‌هایم را هم در قمار باختم



مرد مسافر نمايي او را با داروی مسموم بيهوش و خودرويش را سرقت کرده است.

شاکي پس از بيهودی از متهم به اتهام آدم‌برايي، ضرب و جرح و سرقت مقرورن به آزار شکايت کرد و گفت: «با خودروى پرايدم مسافر کنسى می کردم که شب حادثه مرد جوانی در منطقه يافت آباد خودروى مرا به صورت دريست کرايه کرد تا او را به خيابان مولوى برسانم. او داخل خودرو با من گرم گرفت و در ميلانه راه هم خواست کنار دکاهى توقف کنم تا تک ليوان چای خالش خوب می‌شود. او گفت سردرد دارد و وقتی چای می خورد هم دو ليوان نسکافه خريد و به داخل خودرو برگشت. وقتی نسکافه را خوردم سرم سنگين شد. او مرا کتک زد و پشت فرمان خودرويم نشست و دقايقى بعد ديگر چيزی نفهميدم تا اينکه دو روز بعد در بيمارستان به هوش آمدم.»

**بازداشت در زندان**

با شکايت راننده پرايد، پرونده به دستور قاضى وحيد ناصرى، بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنائى تهران برای شناسايى سارق در اختيار تيمى از کار آگاهان پليس آگاهى قرار گرفت. مأموران پليس در بررسى‌هاى ميدانى هيچ ردی از خودروى سرقتى و متهم پيدا نکردند، اما با چهره‌نگارى به رد متهم سابقه‌دارى به آزار خودروى پرايد به چندين سابقه سرقت خودرو به شيوه بيهوش کردن راننده خودرو در کارنامه‌اش ثبت شده بود.

مأموران در بررسى‌هاى بعدى در يافتن متهم چند ماه قبل به اتهام سرقت مقرورن به آزار خودروى پژويى بازداشت شده و به زندان افتاده و در دادگاه هم به ۱۵ سال حبس محکوم شده‌است.

بايد ترتيب مأموران، متهم را از زندان تحويل گرفتند و برای بازجويى به اداره پليس منتقل کردند.

متهم صبح ديروز به دادسرای امور جنائى تهران منتقل شد و مقابل قاضى وحيد ناصرى، باز پرس شعبه چهارم به جرم اقرار کرد.

**گفت و گو با متهم**

**باختم**

فکر نمی‌کرد در زندان هم به اتهام سرقت‌هاى سراسرالى شناسايى و دويار به پس از بازجويى و دادگاهى به محکوميتش اضافه شود. متهم به گفته خودش معناد به قمار است و در قمار تمام زندگى‌اش را همه دار و ندارش را باخته است و وقتى پولی برای قمار نداشته سرقت می‌کرده تا با وسايل سرقتى قمار کند.

**پيمان خودروهاى سرقتى را چند می‌فروختى؟**

من نمی‌فروختم. واقعيتش با وسايل سرقتى قمار می‌کردم. ابتدا وسايل داخلش را باز و با آن قمار می‌کردم. وقتى می‌باختم خود خودرو را قمار می‌کردم و معمولاً هم می‌باختم. البته گاهى هم می‌پردم، اما ذات قمار باخت است و کسى پيروز نمی‌شود که از قمارباز پول در بياورد.

**چه شد که قمارباز شدى؟**

از دوران نوجوانى حدود ۱۵ ساله بودم که در قهوه‌خانه‌ها با دوستانتم قمار را برای تفریح شروع کردم. اما کم‌کم به آن معتاد شدم، به‌طوری‌که تمام پول توپيى‌ام را قمار می‌کردم و می‌باختم، در آخر هم دست خالى به خانه برمی‌گشتم. قمار تمام زندگى من شده بود و حتى بعدها هم که در کار خريد و فروش لباس فعاليت داشتم همه در آدم‌را قمار می‌کردم.

**متأهلى؟**

بله، اما همسر من از من طلاق گرفته‌است.

**چرا؟**

چند سال قبل ازدواج کردم. فکر می‌کردم دست از قمار بردارم، اما معتاد به قمار شده بودم و نمی‌توانستم دست از قماربازى بردارم. همه زندگى‌ام را در قمار باختم؛ خودرو و خانم‌ام را باختم، حتى وقتى اجاره‌نشين شدم، پول پيش‌خانه‌ام را هم باختم. همسر من دست شده بود و در نهايت باختم. قمار هم شش سال قبل از من جدا شد و الان همراه دختر هشت ساله‌ام زندگى می‌کند.

**بدرت‌ين خاطره قماربازيت چه بود؟**

يکبار هر چقدر پول داشتم، باختم. آن روز کفش‌هاى کتانی‌ام را که تازه خریده بودم و قيمتى هم بود قمار کردم و آن را هم باختم. هيو اسرود بود و در نهايت باکشم‌را قمار کردم و آن را هم باختم و در آن هواى سرد بدون کفش و کاپشن به خانه برگشتم.

**چند بار به اتهام سرقت دستگير شده‌اى؟**

دقيق نمی‌دانم، اما فکر کنم چهار يا پنج بار سابقه دستگيرى دارم.

**آخرين بار کى از زندان آزاد شدى؟**

حدود یک سال قبل وثيقه گذاشتم و از زندان بيرون آمدم. من به ۱۰ سال زندان محکوم شدم و بيرون آمدم تا از شاکیان رضایت بگيرم، اما دوباره مرتکب سرقت شدم و به زندان افتادم. اين بار به ۱۵ سال حبس محکوم شدم، اما فکر نمی‌کردم در زندان دوباره شناسايى شوم.

# خبرآنلاین

سرویس حوادث ۴ ۸۸۹۸۴۳۵

# پلیس مقتدر مظلوم

**سردار رادان در روزگاری فرماندهی فراجا را برعهده گرفت که انتظارات پیچیده و توقعات متعدد از پلیس می‌رود بدون آنکه پلیس متناسب با پیچیدگی‌های روزافزون جامعه و جرائم، مورد حمایت قرار بگیرد**



محمد مهدی صالحی ارجوان

ملبم و احضار برخی افراد دنبال می‌کند.

**آنچه به پلیس محول شده**

بر اساس مصوبه حجاب و عفاف در ۲۱ بند به وظایف پلیس اشاره شده که عمده وظایف محوله‌اش هم ایجابی است. از جمله این وظایف، تذکر به افراد بدحجاب و برخورد با آنها طبق ضوابط قانونی در اماکن عمومی شهر، اعلام حدود و ضوابط قانونی عفاف و ملاک‌های بدحجابی در جامعه به منظور تشخیص مصادیق آن همکاری با سازمان‌های ذی‌ربط در فضاسازی تبلیغی و فرهنگی در تمامی مسیرهای منتهی به کوهستان‌ها و تفرجگاه‌های کوهستانی و سایر اماکن عمومی و تفریحی، برخورد قانونی با افراد خیابانی، افراد بدحجاب و باندهای اصلی فساد و فحشا، معانعت از تولید، توزیع و نمایش محصولات سمعی و بصری غیرمجاز و نمایش لباس‌هایی که موجب بی‌عفتی و بدحجابی می‌شوند، آموزش، ساماندهی و به‌کارگیری نیروهای آگاه زنان جهت نظارت بر رعایت حجاب و پوشش در اجتماع با رعایت حریم و حرمت شخصی افراد، اهتمام بیشتر به آگاسازی جامعه از آثار مثبت اجتماعی و اخلاقی حجاب و عفاف و نتایج منفی رعایت نکردن آن از طریق خلق آثار فرهنگی، هنری و تبلیغی است.

**همه سهمیه‌های فراموش شده**

عمده سازمان‌ها و افرادی که مسئولیت برخورد با وضعیت بی‌حجابی و نابسامانی‌های اجتماعی ناشی از آن را فقط متوجه پلیس می‌دانند باید در نظر داشته باشند که عمده‌ترین مسئولیت‌ها در این بین به عهده سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی کشور گذاشته شده است که در رأس این نهادهای فرهنگی از سازمان صداوسیما خواسته شده به ۳۱ وظیفه‌ای که برای گسترش عفاف و حجاب به آن محول شده است، عمل کنند. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش هم با ۲۱ بند از شرح وظایف در جایگاه بعدی قرار دارند. سازمان جوانان با ۱۴ وظیفه، سازمان تبلیغات اسلامی با ۱۲ وظیفه، ستاد امر به معروف و نهی از منکر با ۱۱ وظیفه، شهرداری با ۱۰ وظیفه، وزارت معارف و اوقاف و صنایع مستظرفه، مرکز زنان و خانواده با شش وظیفه، مجلس شورای اسلامی با هفت وظیفه و قوه قضائیه با پنج وظیفه از جمله نهادهای تأثیرگذار در این طرح هستند که در انجام مأموریت‌هایشان کوتاهی صورت گرفته است.

روشن است بخش عمده ناهنجاری‌های ایجاد شده در حوزه عفاف و گسترش بی‌حجابی محصول فرار این سازمان‌ها از مسئولیت‌های قانونی است که به آنها تکلیف شده بود و در این بین پلیس تنها سازمانی بین ۲۶ دستگاه است که هم بر اساس تکلیف قانونی و هم مطالبه مردمی در میدان حاضر شده است. راهمایی که دیگر سازمان‌ها باید قبل از پلیس هموار می‌کردند حالا به بار اضافی پلیس تبدیل شده است از جمله اینکه فرمانده ارادان درباره رویکرد پلیس مقابل افرادی که حجاب را رعایت نمی‌کنند، تأکید دارد که «رویکرد ما نسبت به این موضوع قانون و دغدغه‌های مردم است. ما مشتاقانه آسایش و آرامش خود، رفاه‌ی آسایش و آرامش مردم می‌کنیم. تا رضایت‌بخندون متعال و مردم را کسب کنیم. اعتقاد ما این است که قلیل افراد بدپوشش هم

زنان و دختران میهن ما هستند که ممکن است غفلت کرده باشند، البته ممکن است درصد اندکی عمدانه باشد، اما سایر آن غفلت است. امروز دشمن‌ها برنامه به دنبال هدف گرفتن نهاد خانواده در کشور است و می‌خواهند این نهاد را از بین ببرند و ما برای ناکامی دشمن به وظایف قانونی خود به مدل هوشمند عمل می‌کنیم و قطع به یقین مردم نیز در این زمینه ما را همراهی می‌کنند. ما بدپوششی را از طریق پیامک ارسال می‌کنیم و اگر مخاطب ما نظرش این باشد که پیامک اشتباه است به نظر او احترام می‌گذاریم و می‌پذیریم که نظر مخاطب ما درست است و اگر فردی اعلام کند این پیامک اشتباه ارسال شده است، ما در مرحله اول آن را می‌پذیریم، اما اگر تکرار شد، قطعاً گفتلی صورت گرفته است.»

**صورت ترکیبی پلیس**

عملیات پلیس در کف میدان تنها منوط به برخورد با بدحجابی نیست، بلکه اظهار نظر‌های پلیس و برخورد‌های قانونی‌اش در این باره همواره به محله‌های بسیاری از سوزی بسیاری از جریان‌های داخلی و رسانه‌های معاند همرا بوده است. جنگ ترکیبی صورت گرفته مدت‌هاست با عقب‌نشینی دستگاه‌های اشاره شده از سنکروزهای فرهنگی‌شان شروع شده و مدیریت میدان را برای پلیس دشوار کرده است. از همین‌روست که سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دوران فرماندهی سردار رادان را دروازن سخت دانسته است. او در مراسم معارف فرمانده رادان گفته بود: «دشمن جنگی ترکیبی را آغاز کرده و زمانی که نتوانسته با انواع تهدیدهای امنیتی، اقتصادی و اجتماعی به نتیجه برسد، امروز همه آنها را علیه ملت ایران به کار گرفته است. شما ببینید هیچ‌وقت دشمن از روسای کشورهای استکباری آنقدر واضح با افراد معلوم‌الحال دیدار و بی‌شرمانه از آدمکشی و اغتشاش در کشور حمایت‌کنند. آنها تمام دستگاه‌های جاسوسی خود را بسیج کرده‌اند. این مقدار اسلحه وارد کردند که در این سسه ماه با هیچ دوره‌ای قابل مقایسه نیست و امپراتوری رسانه‌ای‌شان را نیز فعال کرده‌اند. اینها دوران سختی است و مردم آبدیدهای می‌خواهد که سردار رادان از پس آن برخواهد آمد.»

دوران سختی که کشور در حال گذر از آن است با جنگ‌های ترکیبی آمیخته‌شده است. جنگ‌های ترکیبی که با مدیریت رسانه‌ای غرب در آن بدون نیاز به تجهیزات نظامی و سازماندهی نیروهای انسانی موفق شده بخشی از بدنه اجتماعی را برای برهم زدن هنجار‌های اجتماعی به خیبان بکشاند. اینکه سردار رادان مرد دوران سخت است و از پس روزهای دشوار بر خواهد آمد، به ابزار‌های برای این عرصه دشوار هم نیازمند است. نمی‌شود سردار را فقط با حمایت‌های شفاهی و بدون پشتوانه‌های عملی میان میدان رها کرد که حقیقت این است پلیس در این میدان رها شده و آنچه تا امروز اتفاق افتاده، چیزی جز همین همراهی‌های شفاهی نبوده است. اینکه مدام از تریبون‌ها فریاد زده‌شود پلیس نیازمند حمایت است و کسی قدم از قدم بردارد، مثل حجاب‌روی آب است که به گفته سعدی اسعدیا گرچه سخندان و مصالح گوینی /به عمل کار برآید به سخندانی نیست

## شهادت مأمور پلیس در زنجان



یکی از مأموران پلیس امنیت اقتصادی در جریان درگیری با قاچاقچیان کالا به شهادت رسید.

صبح روز گذشته مأموران مبارزه با جرائم اقتصادی از انتقال

محموله مشروب باخبر

و برای بازداشت متهمان

در جاده زنجان به تبریز

وارد عمل شدند. مأموران پلیس بعد از متوقف کردن خودرو در حال بازرسی بودند که مأمور پلیس در تصادف عمدی خودروی متهمان دچار جراحات شد و به دلیل شدت جراحات به شهادت رسید. همزمان با شهادت مأمور پلیس، متهمان به سرعت از محل متواری شدند که مأموران موفق شدند در جریان تعقیب و گریز متهمان را بازداشت کنند. سروان شهید مهدی هادی، هشتمین مأمور پلیسی بود که در ۵۰روز گذشته در تأمین امنیت کشور به شهادت رسید.

## افزایش قاچاق اینترنتی مواد مخدر

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر از افزایش استفاده از فضای سایبری برای تجارت و قاچاق مواد مخدر خبر داد.

به گزارش «جوان»، اسکندر مؤمنی در نشست منطقه‌ای مبارزه با

مواد مخدر» که از روز گذشته در

بغداد آغاز به کار کرد، گفت که کشت ترپاک در افغانستان در سال ۲۰۲۳ به میزان ۳۲ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته‌است. وی افزود: افغانستان ۸۰ درصد تقاضای ترپاک در جهان را تأمین می‌کند و کم‌اکان بزرگ‌ترین تولیدکننده ترپاک در چین است و علاوه بر تولید ترپاک و متامفتامین، افغانستان دومین کشور جهان در زمینه تولید کانابیس محسوب می‌شود. دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: گزارش‌های جغرافیایی همچنان در جهان در حال گسترش است و شواهد نیز نشان‌دهنده افزایش استفاده از اینترنت در تجارت، قاچاق و خرید و فروش مواد مخدر و روان‌گردان در جهان است. دبیر کل ستاد افزود: جمهوری اسلامی ایران با کشف ۷۱۶ تن از انواع مواد مخدر و روانگردان، شامل ۵۴۰ تن ترپاک، ۷۶ تن حبش، ۳۰ تن هروئین و مرفین و ۳۰ تن متامفتامین، بالاترین آمار کشفیات را داشته و این دستاورد با شهادت تعدادی از نیروهای فداکار پلیس مبارزه با مواد مخدر همراه بوده‌است. دبیر کل ستاد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تا روی کار آمدن طالبان در افغانستان، اغلب ساختارهای منطقه‌ای موجود در زمینه مبارزه با موادمخدر، تحت تأثیر جدی قرار گرفته و فعالیت و اقدامات آنها با کستی روبه‌رو شده‌است.

مؤمنی با توجه به اینکه وضعیت منطقه و چالش‌های جدی که منطقه را در عرصه‌های مختلف مرتب با مسواد مخدر با آن روبه‌رو کرده‌است، آمادگی جمهوری اسلامی ایران را در برگزاری دوره‌های آموزشی برای نیروهای پلیس و مبارزه با مواد مخدر کشورهای منطقه، تبادل تجربیات در زمینه تولید داروهای نوین، درمان اعتیاد و برگزاری دوره‌های آموزش در حوزه‌های پیشگیری، درمان، کاهش آسیب، مقابله با عرضه مواد مخدر اعلام کرد.

## ۴ کشته در تصادف پراید و نیسان

تصادف سواری پراید یا نیسان وانت در استان سمنان چهار نفر را به کام مرگ کشاند. سرهنگ موسی بزگی، رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: حادثه زندگى صبح روز گذشته در محور دامغان به کلاته رودبار اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس نشان داد تصادف بین خودروی وانت نیسان سواری پراید اتفاق افتاده است که در جریان آن دو نفر در دم جان خود را از دست دادند و یک کودک نیز بعد از مصدومیت شدید با بالگرد در بیمارستان کوثر سمنان منتقل شد که در مسیر، جان خود را از دست داد. چهارمین نفر هم بعد از انتقال به بیمارستان کوثر دامغان جان خود را از دست داد. کارشناسان، علت این حادثه را انحراف به چپ نیسان و وضعیت نامناسب استاندار خودروی پراید اعلام کردند.

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم‌شهر</b>
<p>نظر به دستور مواد ۲۱و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردید جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:</p> <p><b>اعلام متقاضیان واقع در فرعی سه‌پهلایک ۲۷ اصلی بخش ۱۶ ۳۹۵۶</b> فرعی بنام آقای نوروز شهلیان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۵۰۸۶۲ مترمربع خریداری بدون واسطه از وراث آقای گل نمودن‌بھی ملک رسمی</p> <p>لذا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرمانشنتر و در روزستانها، رآی هیأت‌المسئله قائم شهر متنی که انحصاس بدیعغ به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشنداز تاریخ انتشار لواین آگهی و فرورستناها از تاریخ المسئق در محل تا ۲۱ ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیمی دادخواست‌به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد به معترض، گواهی تقدیمی دادخواست‌به دادگاه عمومی محل ارائه نکتند. اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مع از مراجعه معترض به دادگاه نیست: بدیهی است برآبر ماده ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاظهارنامه ثبتی پذیرفته‌شده‌مواد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدودمرتب را در لواین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می‌رسند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدودمواد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.</p> <p><b>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۲/۱۴</b></p>
<p>مرتضی قائم‌شهر رئیس اداره ثبت‌انسان و املاک قائم‌شهر</p> <p>شماره آگهی:۱۲۸۳۱۸</p>

### مفقودی

**برگ سبز و برگ کمپانی خودرو پژو پارس مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۳۰ – ۵۸۵۷۲۳ و شماره موتور ۰۰۲۴۹۰۰۳۴۴۹۳ و شماره شاسی NAAN۰۱CA۳BK۴۹۶۴۹۶ متعلق به مهدی محمدلو با کد ملی ۴۲۷۱۴۴۵۵۷۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**

### البرز

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم بهناز طریف اعظم کار دانی به موجب کالتنامه شماره ۲۸۱۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ دفتر فتره ۲۳۹ شهید به و کالت از طرف آقای سیدحسن موسوی قرقی به استناد ۲ برگ اوراق استنشهاد به منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به شماره پلاک ۵۱۲۹ فرعی ۱- از اصلی بخش ۹ شهید به علت نامعلوم مفقود شده است، با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۴۴۵/۰۸ مترمربع به شماره پلاک فوق به نام آقای سید حسن موسوی قرقی در ذیل دفتر – صفحه – شماره ثبت – ثبت گردیده و سند مالکیت به شماره چابی ۴۰۶۳۹۹ ب/ ۹۹ به شناسه الکترو نوبک ۰۰۰۷۷۱۰۳۲۲۷۱۰۲۰۳ صادر و تسلیم گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است، یا بسپتی طرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن م. الف: ۷۱۷ بشیر پاشایی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ شهید مقدس

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مریم سهیلی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۰۰۱۷۶۷۸۹۲۷ شماره ۰۰۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۲۹۹۷۳ ب/ اف مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.**

### مفقودی

**برگ سبز و برگ کمپانی خودرو پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۳۸ – ۵۱۳۵۲ و شماره موتور ۵۳۲۶۶۳۴ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰۴۱۰۷۸۹۰۵ متعلق به حسین فاطمی نسب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**

### مفقودی

**اینجناب سیداحمد امیدی مالک خودرو سمند Lx EF۷ به شماره شاسی NAACR۱HS۰CF۷۱۹۸۶۱ و شماره موتور ۱۴۷۹۰۰۳۸۰۱۹ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمنند مقرر اقدام نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.**

**البرز**